ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№163

от  12. 05. 2021 г.

р.п. Климово

Об итогах проведения районного

 творческого  конкурса

«Мы помним и гордимся!»

В соответствии с планом мероприятий по подготовке и проведению празднования

76-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г., и планом

проведения районных массовых мероприятий районного отдела образования, с целью

созданиеусловийдляреализациитворческихспособностей,формирование уучащихсячувства

патриотизма,гордостизасвоюстрану,на основании приказа отдела образования № 146 от

21. 04. 2021 г.,  по 04. 05. 2021г., прошѐл районный творческий конкурс «Мы помним и

гордимся!» по следующим номинациям:

 Поздравительная открытка «В день Победы хочу пожелать!»

 Аудио поздравление «Спасибо за Победу!»

В конкурсе приняли участие 58 школьников из 13 образовательных учреждений.

Наиболее широко были представлены работы в номинации:поздравительная открытка «В

день Победы хочу пожелать!».  Для изготовления открыток  ребята применяли различные

техники: рисовали, делали аппликации и коллажи, использовали скрапбукинг, квилинг,

пластинографию, а также  добавляли различного вида декор: бусины, пайетки.

 На конкурс было представлено 25 аудио поздравлений «Спасибо за Победу!». Аудио

поздравления покорили своей искренностью и эмоциональностью. В

поздравленияхчувствовалась нотка души, сопереживания тем трагическим дням и

осознание масштаба человеческой выносливости и подвига.

  На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол решения жюри районного творческого конкурса.

      2. Наградить Почѐтными грамотами отдела образования обучающихся, занявших

призовые места в районном   конкурсе.

      3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего инспектора М.Н.

Демиденко

И. о. начальника отдела образования                                         Е. И. Однодворцев

Исп. Медведева Г.А.

Методист «ЦДО»2-11-73; 8 953-285-82-84

 Протокол

решения жюри районного  творческого конкурса

«Мы помним и гордимся»

Фамилия, имя

автора

Место Название

учреждения
Возрастная

категория

Ф.И. О.

руководителя

Поздравительная открытка «В день Победы хочу пожелать!» 1-4 кл.

Игнатьев Давыд 1 место Центр дополнительного

образования
1класс Кравченко Т.П

Меркулова Эльвира 1 место Климовская СОШ №3 4 класс Солоненко О.Н.

Рыжан Лидия 1 место Истопская ООШ 2 класс Потеева Н.А.

Сухарева Варвара 2 место Климовская СОШ №1 3класс Затеева Т.В.

Чаусов Виктор 2 место Чуровичская СОШ 3 класс Верховинина А.Л.

Литвинов Даниил 2место Климовская СОШ №3 1 класс Грецкая Н.Н.

Внуковская Дарья 3 место ЧуровичскаяООш 4 класс Максименко Н.В.

Гончарова Софья  3 место Истопская ООШ 2 класс Хашина И.М.

Сырокваша Карина 3 место Плавенская СОШ 3 класс Кремкова В.В.

Котов Семѐн  3 место Сачковичская СОШ 1 класс. Ермолинская Т.Г.

Гутник Матвей 3 место Климовская СОШ №1 2 класс  Чубко Н.Г.

Поздравительная открытка «В день Победы хочу пожелать!» 5-8кл.

Кравченко Юлия 1место Центр дополнительного

образования

7 класс Кравченко Т.П.

Короватая Анна 1 место Истопская ООШ 6 класс Потеева Н.А.

Канкия Анна 1 место Истопская ООШ  7 класс  Потеева Н.А.

Ишанова Юлия 2 место Центр дополнительного

образования

8 класс Ермакова М.Ю.

Дреко Елизавета 2 место Центр дополнительного

образования

6 класс Медведева Г.А.

Рублева Валерия 2 место Климовская СОШ №3 5 класс Молчанова Р.И.

Смирнова Эвелина 3 место Климовская СОШ № 1 6 класс Безик О.В.

Поздравительная открытка «В день Победы хочу пожелать!» 9-11кл.
Моисееко Ростислав 1 место Климовская СОШ №1 10 класс Москвичева С.П.

Подтереба Александр 1 место Климовская СОШ №3 9 класс. Молчанова Р.И.

Солобай Дарья 2 место Центр дополнительного

образования

9 класс Ермакова М.Ю.

Серпиченко Яна 2 место Климовская СОШ №3 9 класс Молчанова Р.И.

Колесняк Максим 3 место Климовская СОШ №3 9 класс Молчанова Р.И.

Гутник Никита 3 место Климовская КОШ №1 10 класс Москвичева С.П.

Аудио поздравление «Спасибо за Победу!» 1- 4 классы

Сухарева Варвара 1 место Климовская СОШ №1 3 класс Затеева Т.Г.

Усанова Дарья 2 место Вишневская ООШ 2 класс Ковалѐва С.М.

Мацепуро Кирилл 2 место Митьковская ООШ 4 класс  Пугачѐва Н.Н.

БотуроваЯсмина 3 место Гетманобудская ООШ 1 класс Галкина Л.М.

Аудио поздравление «Спасибо за Победу!» 5- 8 классы

Давыдкова Маргарита

Клецкова София

Харитончик Даниил

Шпак Илья

1 место Климовская СОШ №3 8 класс Горохова Л.Н.

Балева Арина 2 место Климовская СОШ №2 5 класс Чернышова Л.В.

Толмачев Матвей 2 место Климовская СОШ №2 5 класс Чернышова Л.В.

Абоштамов Даниил 2 место Климовская СОШ №3 8 класс Горохова Л.Н.

Кулажко Анастасия

Шкуратова Элина

ТуюноваСамира 2 место Гетманобудская ООШ 7 класс Казимирова Т.К.

Мельникова Дарина

Стефаненко Алексей

2 место Климовская СОШ №2 5 класс Чернышова Л.В.

Шаповалова

Ангелина

3 место Челховская ООШ 7 класс Чигиринова Н.П.

Аудио поздравление «Спасибо за Победу!» 9- 11 классы

Усок Дарья

Воробьева Инна

1  место Климовская СОШ №2 9 класс Чернышова Л.В.

Скребцова Елизавета 1 место ЦДО 9 класс Харитоненко О.В.

Соловьева Карина 2 место Климовская СОШ №2 9 класс Чернышова Л.В.

Ляшков Ростислав 2 место Климовская СОШ №2 9 класс Чернышова Л.В.

Маслов Никита  3 место Климовская СОШ №2 9 класс Чернышова Л.В.

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:

Володина Е.В.-директор МБУДО «ЦДО», председатель жюри

Дреко Н.А. – заместитель директора МБУДО «ЦДО»

Медведева Г. А. – методист МБУДО «ЦДО»

Жигалина Л.М.- педагог-организатор МБУДО «ЦДО»

Харитоненко О.В., педагог дополнительного образования МБУДО «ЦДО»